
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA  

 

Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2011 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. D1-1053 ‚,Dėl statybos 

techninio reglamento STR 1.04.02:2011 „Inžineriniai geologiniai 

(geotechniniai) tyrimai“ patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas (toliau – Įsakymo 

projektas) 

 

Projekto rengėjas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

 

Projekto tikslas  mažinant projektinių inžinerinių geologinių ir geotechninių tyrimų privalomumą 

neypatingiesiems statiniams įskaitant ir gyvenamosios paskirties (vienbučius) 

statinius, atitinkama mažinant administracinę naštą ūkio subjektams dėl projektinių 

IGG tyrimų privalomumo. 

  
Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės)* 
 

Poveikis statybos 

teisinio 

reguliavimo sričiai 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.  

 

Poveikis  

valstybės 

finansams 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 
 

 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

Administracinė našta sumažinta 135 135 Eur. 
 

 

 

Poveikis aplinkai ir 

klimato kaitai 

Poveikis nepasikeis.   

 

Kita svarbi informacija - 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

 

Vardas ir pavardė Jūratė Jundienė 

Pareigos Statybos ir teritorijų planavimo politikos grupės vyr. specialistė 

Institucija (padalinys) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų 

planavimo politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

8~615 80748 

Jurate.Jundiene@am.lt 

 

–––––––––––––––– 

 


